ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

от 23 октября 2013г.                                                                                        № 30
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 12 октября 2010 года « О порядке проведения кассовых выплат бюджета
Арсеньевского городского округа в финансовом управлении
администрации Арсеньевского городского округа

В соответствии со ст.219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе, Соглашением об осуществлении Отделом № 31 Управления Федерального казначейства по Приморскому краю отдельных полномочий по исполнению бюджета Арсеньевского городского округа при кассовом обслуживании исполнения местного бюджета, в целях организации исполнения бюджета Арсеньевского городского округа по кассовым выплатам, управления бюджетными средствами на едином счете бюджета, финансового контроля за их использованием:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок проведения кассовых выплат бюджета      Арсеньевского    городского     округа  в  финансовом    управлении администрации Арсеньевского  городского  округа»,   утвержденный   приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 12 октября 2010 года № 60  «О  порядке  проведения  кассовых выплат бюджета

Арсеньевского городского  округа  в  финансовом  управлении   администрации Арсеньевского городского округа»:

1.1. В п. 1 части I второй абзац слова «Отделением по г.Арсеньеву Управления Федерального казначейства по Приморскому краю» читать «Отделом № 31 Управления Федерального казначейства по Приморскому краю (далее – Отдел № 31)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить текст приказа на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа  www.arsenevmis.ru  в разделе «Финансовое управление».
Зам.главы администрации –

начальник фин.управления                                                                     С.Л.Черных